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Ne baze te nenit 68 paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret 
Publike, Sektari i Burimeve Njerezare ne IKSHPK si njesi pergjegjese sipas Ligjit, ka 
kryer verifikimin paraprak te kandidateve dhe ka perpiluar listen me kandidatet te cilet 
kane aplikuar, si ne vijim: 

Institucioni: Instituti Kambetar i Shendetesise Publike te Kasaves (IKSHPK): 

Analist- Qendra e Laboratoreve Testuese (2 pozita) 
Nr. i References: nr.prot.198/01-13.03.2023 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Nr.i Aplikacionit Kandidati 
1. Nr.374/12 Adriatik V ishaj 
2. Nr.368/12 Artiala Xhaka 
3. Nr.348/12 Arlinda Nallbani 
4. Nr.325/12 Anduena Gusinia 
5. Nr.396/12 Akile Mehmeti 
6. Nr.405112 Ardian Dervishaj 
7. Nr.406/12 Arbnara Salihi 
8. Nr.387112 Blinera Patera 
9. Nr.335/12 Diellza Azemi 
10. Nr.389/12 Elena Geci 
11. Nr.426/12 Ekrem Hetemi 
12. Nr.438/12 Erza Osmani 
13. Nr.367/12 Endrit Hasani 
14. Nr.364/12 Elmedina Mani 
15. Nr.363/12 Fillarete Rrahmani 
16. Nr.361/12 Fialla Vllasaliu Berbatavci 
17. Nr.365112 Flarentina Racai 
18. Nr.439/12 Festa Neziri Kurtishi 
19. Nr.347/12 Herta Manxhuka Shuiaku 
20. Nr.404/12 Habibe Pa~arizi Marina 
21. Nr.418/12 Jehana Murturi 
22. Nr.380/12 Kushtrim Berisha 
23. Nr.466/12 Mimaza Kaskaviku Berisha 
24. Nr.370/12 Mimaza Hadergjanai 
25. Nr.373112 Mentor Ismaili 
26. Nr.430/12 Njamza Sadriu 

Vereitie 



27. Nr.352/12 Qershore Demiri 
28. Nr.423/12 Selvie Mekaj Kadriu 
29. Nr.477/12 Teuta Islami Hetemi 
30. Nr.440/ 12 Vlora Xhaka 
31. Nr.447/12 Valmire Krasniqi 

Kandidatet qe nuk kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Nr.i Kandidati Verejtje 
Aplikacionit 

1. Nr.375/12 Aida Ferati Doli Mungon Pervoja e 
punes 

2. Nr.376/12 Alban Gajtani Mungon Diploma e Mungon Pervoja e 
Masterit punes 

3. Nr.386/12 Ardita Bakija Mungon Diploma e 
Masterit 

4. Nr.441 /12 Albana BaJa Mungon Pervoja e 
punes 

5. Nr.331112 Blerina Mulaj Mungon Diploma e 
Masterit 

6. Nr.417112 Dafina Mehemti Mungon Diploma e Mungon Pervoja e 
Masterit punes 

7. Nr.400/ 12 Donjeta Fazliu Mungon Diploma e Mungon Pervoja e 
Masterit punes 

8. Nr.446/12 Dorese Hamdija Mungon Diploma e Mungon Pervoja e 
Masterit punes 

9. Nr.413 /12 Donjeta Grulaj Mungon Diploma e Mungon Pervoja e 
Masterit punes 

10. Nr.465/12 Erenesa Gorc;:aj Mungon Pervoja e 
punes 

11. Nr.409/12 Elsa Miftari Mung on Diploma e Mungon Pervoja e 
Masterit punes 

12. Nr.437/12 Emona Hajdari Mungon Diploma e Mungon Pervoja e 
Masterit punes 

13. Nr.458/12 Ganimete Kabashi Mungon Diploma Mungon Pervoja e 
Bachelor Qunes 

14. Nr.442/12 Hatije Sllamniku Mung on Diploma e 
Masterit 

15. Nr.339/12 Heroina Imishti Mungon Diploma e Mungon Pervoja e 
Masterit punes 

16. Nr.451112 Janina Xerxa Mungon Pervoja e 
punes 

17. Nr.354/12 Lavdim Uka Mungon Pervoja e 
punes 

18. Nr.378/12 Luiza Lajqi Mungon Pervoja e 
punes 

19. Nr.329/12 Luljeta Dragaj Mungon Pervoja e 
punes 

20. Nr.40811 2 Lirika Humolli Mung on Diploma e 
Masterit 
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21. Nr.411 /12 Loresa Makolli Mung on Diploma e Mungon Pervoj a e 
Masterit punes 

22. Nr.336/ 12 Lavdie Krasniqi Mung on Diploma e 
Masterit 

23. Nr.355/12 Medina Kqiku Mung on Diploma e 
Masterit 

24. Nr.338/12 Marigone Shashivari Mung on Diploma e 
Masterit 

25. Nr.344/12 Mjellma Berani Mungon Diploma e 
Masterit 

26. Nr.425/12 Meriton Dermaku Mungon Diploma e Mungon Pervoja e 
Masterit punes 

27. Nr.448/12 Mirjeta Zeqiri Mungon Pervoja e 
punes 

28. Nr.454/12 Petrit Hadergjonaj Mung on Diploma e Mungon Pervoja e 
Masterit punes 

29. Nr.390/ 12 Zana Krasniqi Mung on Diploma e Mungon Pervoja e 
Masterit punes 

Keshille Juridike: Kandidatet qe nuk i plotesojne kriteret e konkursit, kane te drejte te 
plotesojne aplikacionin me dokumentin e munguar ne afat prej 3 ditesh deri me date 
15.05.2023 dite e E Hene t'i sjellin ne Njesin e Burimeve Njerezore ne IKSHPK, nese 
dikush mund te deshmoj per pervojen apo kualifikimin ndryshe nga qe eshte ne keto lista, 
por gjithmone duke u bazuar ne kushtet e kerkuara sipas Konkursit. 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te 
njoftoheni me kohe. 

Per 9do konsultim lidhur me kete liste mund te thirrni ne 038 551 431 lokal 1047 ose 
emaili zyrtar: zyra.personelit.ikshpk@gmail.com 
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